



صاحب امتیاز و مدیر مسئول محسن موثر

جای اداره خیابان شادرضا مقابل شیرخانه دانشگاه تلفن ۴۴۴۴-۴۴۴۴
منازل مدیر تجریش تلفن ۴۱۹ جایخانه مهر ایران خیابان باب همايون تلفن ۵۰۸۴۴
سال شانزدهم شماره ۴۴۰ اشعراك سالبانه ۴۰۰ ریال ۶ ماهه ۴۴۰ ریال

اخبار ایران در ۲ ساعت گذشته

بازگشت مستشاران اداره راهنمایی به امریکا
 بنامست پایان خدمت دوساله آقای مکنده مستشاران اداره راهنمایی و رانندگی شهر یابی کل ساعت ۱۲ دپروگرام دوپمی دراطراف شورای شهر یابی پس آمدند دراین مراسم تیسارسر لشکر علوی مقدم رهبر شهر یابی کار و سریتب هدایتگر دروسای ادارات تابعه شهر یابی و همدای ازمستشاران امریکائی حضور داشتند. ابتدا آقای سرانگر علوی مقدم شرحی دربارشکرتی ازخدمات دوساله آقای مکنده ایر کرد و الاطرف دوستان ایرانی مکنده هدیه ای بنام یادبود برای خانم مکنده فرستاد.

اولین قطار مسافری از شاهرود
 دپرواز نیشابور و نیشابور عزیمت کرد اولین قطار مسافربری از شاهرود بطسرف مسروران و نیشابور عزیمت کرد برای بازوید ساختمان راه آهن اقامت داشتند: کلیات ریل گذاری خط شاهرود بشبهه که تا ۱۶ کیلو متری نیشابور رسیده است بازوید.

تقاضای شورای بانوان از مطبوعات کشور
 بنا بدعت قبلی روز سه شنبه ۱۲ تر ساعت ۵ بعد از ظهر همه ای از نمایندگان جراید در شورای بانوان حضور یافتند از طرف مطبوعات پس از ایراد تشکر از نمایندگان مطبوعات تقاضا شد که از نظر مساعدت با نهضت بانوان در آیدند: ۱- اخبار و مطالب مربوط به ترقی و تعالی زنان مفضل تر و با اظهار نظر موافق منتشر گردد ۲- بیان مندرجات مطبوعات مهم با بیاضت غالباً یزبانهای خارجی ترجمه و سوانگ بیگانه ارسال مکرر در کلیم فرمائی و رنگ آمیزی اخبار موغن زنده مربوط بانوان ایرانی و درج عکس های تعقیق آمیز زنان خودداری شود.

اعلامی که کمیسیون دائمی حج
 کمیسیون دائمی حج بر سر اعلام های سابق موکدا باطلاع ذابراین بیت احرام می رساند که از محل هر گونه مواد منومه و تاجاق با خود خود داری نمایند.

گشودن گمرکی ایران در کابل
 بزودی در ساغرا سیسیک کابل گمرکی ایران تأسیس خواهد یافت. اولین شورای است در کابل برپا که دارای کنسولگری ایران خواهد بود. این موضوع از طرف آقای احمد اقبال در سانها در سیسیک اعلام گردیده است و سر کنسولگری راهبدهم در ساغرا سیسیک آقای اقبال در یک مصاحبه مطبوعاتی که دو ساغرا سیسیک صورت گرفت اظهار داشت که وی و خانیش از زندگی در آمریکا با بخصوص در کابل برپا بسیار سرور و خوشوقت می باشد.

یکی از وظایف ظخیر آقای اقبال رسیدگی بامور تحصیلی تقریباً ۵۰۰ دانشجوری ایرانی در کابل برپا خواهد بود.

بقیه سر مقاله

بقیه از صفحه ۱
 خود را در پناه دادند که در کابل دانسته بود و ادیبان خاطر قباصلت های خود ادامه دهند.

بقیه از صفحه ۱
 بنابر این دستکاه دادگستری با یستی اصلاح شوروی اینک شخص وزیر دادگستری منقده است که این سازمان پیشکال فنی می توانه بود استفاده واقع شود و آقای کشتابان ۳ ماه وقت و اختیارات می خوانند که معالمانی در باره چسکونگی اصلاح دادگستری کرده در دستگاره است. این سازمان تغییرات اساسی بدهند و مقدم همبست زبیرا آنفاسی کشتابان از رجال بزرگ شده همین دستگاره است و از همه کس بهترین تونده اظهار نظر رسانند که معایب و اوائس کار دادگستری چیست و چگونه باید بر رفع آنها اقدام کرد و ما که سالیان منقاد است که شاهد

عرض تعلیم

مهرمک مرحوم احمدشیرازی وزیران ایوبی جناب آقای دکتر محمد تبری باعث تاسف و تامل دروستان و آشنایان آن مرحوم گردید و فلوق همذیادی را جرحیه داراست خاضع تر نسبت به آن یادگنر تبری که از پزشکان صاحب و هالقیام منتهی بنام سرایشان و سایر بزرگان آن مرحوم راز درگاه پارسیالی منتدل دارم.

گویند روان ایرانی

بقیه از صفحه ۱
 کاظمیان همبست شرس- مهندس رشتی ناصر تقی زاده غلامحسین حاج رفیع بیوک قره کزو - سروان هاشمی که فرار است روزیکشبه هفته آینه شده بنظرو صود به تله مویلان فرانسه و مسافر هودن سوئیس بسا وسیله زمین بکشورهای مزبور مسافرت نمایند با اتفاق - غرار کوه نوردان فرانسوی آقایان تلون - سویله - برن - دورو پارادک صبح دپروز برای صود بقله مداونته پاران وارد شده اند به منظور هر نهایی بعشور و الاحضرت هابورد غلامرضا هابوری ریاست کابینه ملی الیسیک ایران در کاخ اختصاصی شهری منظم است حضور یافتند.

مقدان ساعت ۱۲ والاحضرت هابورد غلامرضا در کاخ کتیسو سرتیب ایزد پناه رئیس انجمن تربیت بدنی و آقای روح الاپان دپیر که کتیسو ملی الیسیک و سرکار سرهنگ خاکبیز رئیس فدراسیون کوهنوردی در میت ایشان بودند به صومعه کاخ آمدند

ابتعا مراسم معرفی کوهنوردان فرانسوی بعمل آمد و والا حضرت ستالوئی بزبان فرانسه اذاتان نوردند که بوسیله آنان بسا بخنده دهه. میس کوهنوردان ایرانی که هازم فرانسه و سوئیس سمنوع بضمض و الا حضرت معرفی شدند پس از بایران مراسم معرفی والا حضرت ازما کتیسوگاه کوه نوردان که بوسیله آقای همبست سمنوع میس که کوهنوردان ایرانی ترمیم شده بود و فراتر از سابق با سر اشتباه سرودی ساخته خود و از وسایل یک کوهنورد برای صود بیکر و اوتوبیل نوردان ترمیم که کوهنوردان اروپا بوسیله آن خط سیر خود را در کشورها اروپائی طی کنند بازوید نودند

دو بایان والا حضرت کلنگ کوه نوردی و پرچم ایران را که فرار است کوهنوردان پس از صود به تلون مویلان و ماتر هودن بر فراز تلون مویلان بازوید آرد و در آرد و در سر کار سرهنگ مقدم سرپرست ایکپ دادند و وقت آن را وا گذاشتند راهبدهم در ساغرا سیسیک ساعت بیعلاظظواهر والا حضرت معرومه کاخ اردو در بیان ایراز احساسات کوهنوردان ترک نمودند

پانزده هیلیون

بقیه از صفحه ۱
 برای راه انداختن توربین های کاخ کاخ به عمل آمد درطی این مراسم رسامه ادارات و شمش مربوط دهره محل توضیحات لازمه را میدادند این کاخ که اکنون از آقای چهپه نفت آغاچاری به آستان منتقل می شود در گذشته بیهوده در آغاچاری سوزانده میشد.

وهیچگونه استفاده از آن بعمل نمی آید ولی امروز بجای استعمال نفت و اوقاعی نایبند تا آن منظور اصلی که خواست که اصلاحات دادگستری را واقعا عملی نمایند تا آن منظور اصلی که جلب اعتماد مردم نسبت بنوع کار دادگستری است و صود بخود بست آید. و اساس نظم و تدبیر الامیجیذت های ماریش که از

ایرومیدار می نمود که از هر لحاظ بلع اجتماع است هر چه سطر مورد توجه مسئولین امور قرار گیرد و آن وقت می تواند در اجرای این نظریات برادرانه که بود اکثریت افراد جامعه صرف سوخت کوره های بالا پیشگاه با یادام هدایت می شوند: عبادت از متان و اتان که در معدن خودداری. ۸۰ یونو بر اینج مریع خرابوید و لی این قطار در آبادان به ۱۰۰ تا ۱۰۰ یونو بر اینج مریع تبدیل داده می شود علاوه درطی راه هفت دستگاره برای جلب طوبیت و تصفیه گازتیب شده که بزرگ ترین آنها در ناحیه بل بنشیند و واقع است

دیشب بیست و یک نفر

بقیه از صفحه ۱
 این دانشجویان ساعت ۸ بعد از ظهر دپروز از راه ترکیه وارد تهران شدند.

مغایر رفت و آمد این گروه از لرف خود دانشجویان و دانشکاه مربوطه و موسسات تفریحی امریکائی پرداخته شده است ولی تا مدتی که در ایران هستند مهمان اداره املاک بهای خود خواهند بود.

دانشجویان کران قبل از ورود بهران از تهریز دپین کردند و پس از یکروز استراحت در تهران بعد از ظهر فردا بطرف خرمشیر و آبادان حرکت می کنند.

پس از دپین موسسات نفت بطرف شیراز خواهند رفت و پس از دپین آذادار تری تحت جشمیدو پارادکارو روز ۲۱ نیز از شیراز بسامهان می روند و از آنجا تاریخی آرهویر دپین می کنند.

روز ۲۴ تیر ماه گروه دانشجویان کران و میهمانان ایشان بطرف تهران حرکت خواهند کرد و فرادی آردروز پس از تار دسه کلهای برآرمادکام شاهنشاه قنبد از صوره باستان شاهکام دپدار خواهند نمود پس از صرف ناهار درچلوکوبائی عشقیری دهربر کردی شادواریان

روز ۲۵ تیر ماه دانشجویان کران با قطار بطرف شامی و از آنجا بابلوس فریزت خواهند نمود و پس از یکروز توقف و استراحت در آن شهر بستم محل اروگاه کوه ۷ کیلو متری دامسر است حرکت خود را ادو شرکت خواهند کرد.

افر اد حزب گهو فیست

بقیه از صفحه ۱
 بسازمان های ارتشی حله برودیک بادگان ارتشی را تصرف کرده و آن را آتش زده اند.

کراچی - آسوشیتد برس - اطلاعاتی که در ظرف دو روز اخیر از شهرهای افغانستان بکراچی رسیده حاکی از این است که اوضاع که افغانستان آرام نیست و گروهی از مردم که از اوضاع ناراضی هستند در یک سازمان جدید التاسیس اجتماع کرده و دست به تظاهرات زده اند این تظاهرات بیشتر در ناحیه جنوب رود داری است چنین توجیه می رود که افراد حزب

دموکرات که با رژیم فعلی موافقت چندانی ندارند نواخته اند گروهی از ایلادرا با خود همراه سلانته و آنجا راوداد بافتشاش تظاهرات حمله بیاسکامهای اذتس نماینده منوز معلوم نیست که در این حوادث چند نفر کشته شده اند زیرا قضاات دولت افغانستان در این نوع موارد کتیسو کامل اختیار نمی نمایند سفارت افغانستان در کراچی نیز هیچگونه خبر خودداری داده و اخبار جرایمی گزاره

اما للاحات واصله از افغانستان و گزارش های که توسط سفارتین و مأمورین سیاسی بهم کال بخارج رسیده حاکی است که این تظاهرات دامنه دار است و با کتیسو قضاات دولتی افغانستان بوسیمت یک نوع حکومت منظم در افغانستان حکومت می کنند و کنترل بر اوضاع داخلی معضلیک معاینین دولت موفق شده اند که خاسا در فراروان وارد آوردند و جاده های ارتباطی کتیسو میمی از نواحی جنوب افغانستان کتیسو چنانکه کتیسو قوای دولتی می توانند با نواحی حرکت کنند و با توجه باینکه دامهای اوتوبیل کنونی افغانستان بسیار معدود است چنین تصور می شود که حداقل تا چند هفته دیگر نیروهای دولتی نتوانند بنطاق تجمع افراد حزب دموکرات برسند اطلاعاتی که از کابل بکراچی رسیده حکایت از این داده که نیروهای مخالف دولت کوشش دارند که در موهستانها موضع بگیرند و متوجها بطرف جلوشی بیایند. و وضع ناحیه تجمع آن ها بنحوی است که در حال حاضر نیروهای دولتی با آنها دستری ندارند و قوای مخالف دولت فرصتی دردست دارند که قوای خود را منترک نمایند.

کراچی - آسوشیتد برس- ناظرین سیاسی فریبی بهم کراچی ناظرین افغانستان را با توجه به فعالیت های خودی در آن کشور مورد مطالعه قرار داده اند.

بوکلان و غرض خود رسافر تی

بعد از ظهر امروز

بقیه از صفحه ۱
 بطوری که خاطر هموطنان عزیز مستعزرات بوجب قانون مصوبه مجلسین شورا و سنا تا تساریت ۲۲ درآمده اقدام می نمود تا پس هرکت برای حفظ حق تقدم بدهد مالکین فعلی اتوبوسها بود

لذا تا آن تاریخ که شرب الاجل قانونی تبیین نشده بود در هیئت اقدامی مقدور نبی شد

ولی پس از اذانه موعده قانونی هیئت معیره با جدیت شبانه روزی اقدام و اینکه خط اول که مسیر آن شرح زور مین شده از ساعت شش بنه الاظظواهر روز پنجشنبه چهاردهم تیر ماه شروع بکار میشاید.

۳- مسیر خط با عیار است از: مبدا ایستگاه راه آهن- خیابان مولوی - خیابان خیابان یونو - جمهوری - خیابان ناصر خسرو - میدان سیه - خیابان فردوسی - میدان فردوسی - خیابان شاهرخا - میدان شیدائو با لکسی

۴- شرح کرایه مطابق سابق تا میدانی سیه بکراچی است قطار برای زفاف و آسایش اهالی معتر مسافرین میتوانند با تسهیلات بلیط دزدان اتوبوس بدون پیاده شدن مسیر خود را ادامه دهند

۳- بلیط در ۲۰ تا ۲۵ تیر ماه دانشجویان کران با قطار بطرف شامی و از آنجا بابلوس فریزت خواهند نمود و پس از یکروز توقف و استراحت در آن شهر بستم محل اروگاه کوه ۷ کیلو متری دامسر است حرکت خود را ادو شرکت خواهند کرد.

بقیه از صفحه ۱

۵- تا بلوساعت حرکت در ایستگاه ها نصب شده و بدون تاخیر رونق در سر وقت مقرر اتوبوس حرکت خواهد کرد.

۶- علاوه بر ظرفیت اتوبوس مسافران خاصه در غیر مسافرات اداری ممنوع خواهد بود.

۷- حمل بار و اشیا کتیب و آلوده بوسیله مسافرین ممنوع است و باولین اغضاسر مقدمین بلا فاصله با یستی اطاعت شود.

۸- کارکنان اتوبوسها موظفند از جهت مرامات ادب و احترام از نسبت بسافرین معتر بنمانند. ۹- با مسافرین مجرم نیز نسبت دارنده رعایت مقررات را نود و پنجانیچه تخلفاتی مشاهده نودند مستقیما بشرکت واحد اتوبوس دانی اعلام فرمایند.

۱۰- مسافر خطوط شرکت واحد اتوبوسرانی نیز بتدریج که آماده کار شود باطلاع اهالی معترم تهران خواهد رسیده

هیئت مدیره شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

بقیه از صفحه ۱
 شمله های آتش را به آسمان برسانند و کسی را جرأت جلوتر نپزد هر چه آب بر آتش بریزند شمله بیشتر زبانه می کشید

ناکاران لیب آتش بدرخت های خیابان گرفت و حریق چندی بپا شد.

مأمورین با آتش نشانی تنها راه چاره را در امتن از سرایت آتش تشخیص دادند و ابار لاستیک را بحال خود گذاشتند

بالاخره تا آخرین لاستیک و لوازم اوتوبیل سوخت حریق پس از ساعت پیدادگری بیابان رسیده خوشبختانه براتی جدیت مأمورین و کتیسو اهالی از سرایت آتش سه و استیبها و قاطع دیگر کار از روزگارهای اطراف جلوگیری شد خسارات وارده هنوز تبیین نشده است

بقیه از صفحه ۱
 در این ده سال اخیر دلیل و شامد بارزی است از آنکه اتحاد با یک کشور خارجی که دارای همان انگار و قنایه و ماشه سطح آزادی و دموکراسی باشد هر دو طرف بطور مساوی کمک می کند.

نیکسنگ گفت این اتحاد نه تنها آتک به اشتدای قریب با یقین تجاویز نکرده است بلکه آرا تری نیز نمود است.

وی ضمنا اظهار امیدواری کرد که ملت های دیگر نیز این سرمنکر را با دقت مورد مطالعه قرار دهند و متوجه شوند که همکاری با دولت

شماره ۴۴۰

حریق در جنگلهای قبرستان امامه دارن
 لیکوشیاب حریق مضمفی که از دپروز در جنگل های مشرق قبرستان داده تاکنون خاموش نگردیده است اکنون در هازن از مأموران آتش نشانی و هتفصه نفر سرباز با جدیت تمام مشغول مبارزه با حریق هستند.

یک سکنه گوی رسمی کتک که تاکنون ۳۰ هزار میل مرمب از جنگل های مذکور طمه آتش شده و نزدیک بریک میلیون لیره انگلیسی زیان وارد آمده است

ایستگاه تحقیقاتی در قطب جنوب
 کابریا - دولت استرالیا اعلام کرده که یک ایستگاه تحقیقاتی بنا، در قطب جنوب تأسیس خواهد کرد.

در این ایستگاه تحقیقات دامنه داری در باره امور جوی صوری خواهد گرفت و نتیجه این بررسی ها در کنفرانس بین المللی همی ۴ سال آینده تشکیل خواهد شد تشریح خواهد گردید.

رهبر حزب گهو نیست ایتالیان اقدام زمامداران شوروی را در حمله باستانلی مورد انتقاد قرار داده
 ازمردم - شورای ازمهران حزب کونیست ایتالیا ازمردم بطرف مکتد رهسپار شده تا جرمع با اختلاف نظر که بین رهبران کونیست ایتالیا و شوروی واقع بروش دیکتاتوری استالین رویداده با مقامات شوروی گفتگو کنند.

دادگاههای لهستان انقلابیون را محاکمه می کنند
 برن - شورای ازمهران رسیده حاکیست که هم اکنون نپسو اهالی یوزان مورد حمله قوای دولتی قرار می گیرند و افراد ارتش لهستان کاسی را در جریان انقلاب روز ۵ شنبه در یوزنان شرکت داشته منظور بنظر می رسند بازداشت می نمایند.

بنا بر گزارش دیگری شماره ۱۷ داشت شدگان بالغ بر هزار نفر بوده و مرتبا دادگاه های مخصوصی برای معاکسات رسته چمی وی برندن بهت اصلی اتولابوین و هوروش تشکیل می شوند.

سنگونگاری رسمی دولت لهستان اعتراض کرده اند که خواست های کارگران بنظرو تومسه و بشیرت امور اقتصادی کالای بقی بود است، در دین حال رهبران کونیستی تحقیقات خود را برای پس برندن با اینکه بپیه ملت اعضاء حزب کونیست در تفرات افعال روز بانه ادامه می دهند.

فریونیونادود روزنامه رسمی حزب کونیست لهستان در میان حزب کونیست یوزنان را مورد اعتراض قرار داده می نویسد که آن ها در مقابل این شورش کونکترین قسمی در نفاذت اسد و حتی از اهالی رسیده اند و خطیر نشان می سازد که مأمورین کونیست بوده شیدا تنبیه خواهند شد

یکی از تجار «دین» گفت که در آغاز فورش تظاهر کنندگان کاه گونه اسلحه ای با خود نداشتند ولی وقتی فورش و انقلاب تومسه بپا شد آن آهامه مقیده و همفکر بودی آنها سلاسله

خبر نگاران جراید که برای خود خود در نایسگاه صنعتی یوزنان رفت بودند معترقه که هوروشی که در آنجا رخ داده بملت ناراضی پنهانی مره بوده است

یکی از این خبر نگاران چشم خود دیده که تظاهر کنندگان بر چهار دستکسهای شوروی بار بار کتیب می کشیدند

«کلا های کلا» که بخارج از لهستان صادر می کتیب به خود مادمه و جزو فرزند با تیرنج تاجر اردوی هنگام مراجعت خود از یوزنان گزارش میدهند و وی در یوزنان بدهاست که روی دیوارها و اتوبییل ها شمار «ماتادرا میخوامی» نوشته شده بود.

در یوزنان با تمالا شد کونیستی که در آنجا حکمرانست کشیش و اسقف و رهبران سایر کلیساها و افراد مذهبی متعددی با بازداشت زندانی شده اند.

«چپتیر» «پالتیر» اظهار داشت که مقامات کونیستی در یوزنان دستورا کرده اند که از ارسال هر گونه عکس و بنا قیام بخارج از لهستان جلوگیری بعمل آید

شاهنشاه پهلوی در پی

بقیه از صفحه ۱
 اکنون پیش الاذوتس هوزارت در سوچی استراحت می کند و در حدود شصت آسایشگاه و خانه استراحت در این ناحیه وجود دارد.

روز شاهرخا شمس از پایان با زبده کلیه هم این آسایشگاه های رئیس کل آن گفته

ما از بدین این آسایشگاه بسیار خورند می شوند با افرادی که در آنجا استراحت می کنند از هر جهت توجه می شود موفقیت شما را خواستار و آرزومند

هزار و نه ریاضت

بقیه از صفحه ۱
 در این ده سال اخیر دلیل و شامد بارزی است از آنکه اتحاد با یک کشور خارجی که دارای همان انگار و قنایه و ماشه سطح آزادی و دموکراسی باشد هر دو طرف بطور مساوی کمک می کند.

نیکسنگ گفت این اتحاد نه تنها آتک به اشتدای قریب با یقین تجاویز نکرده است بلکه آرا تری نیز نمود است.

وی ضمنا اظهار امیدواری کرد که ملت های دیگر نیز این سرمنکر را با دقت مورد مطالعه قرار دهند و متوجه شوند که همکاری با دولت

از خبر نگاریار لهستانی

بقیه از صفحه ۱
 اراج همی که در کسبیون های مجلس سنا قرار دادند و هوزنان ها رسیده کتیسو استعبارتند، لایحه تأسیس یک کمیسیون آرایه آبرین نامه اجرائی قانون اصلاح مالیات

آین نامه اجرائی لایحه قانونی تأسیس یکگاه اسماجات کشور - اسانسه شرکت ملی نفت و پتند لایحه نخست وزیر در کسبیون

بقیه از صفحه ۱
 مسیح دروز کسبیون بوده مجلس شورای ملی بر سر است آقای افسی نایب رئیس کسبیون تشکیل جلسه داد

مصدق کراتی که دیوان درین بودجه ۱۳۳۵ صورت گرفت قرار شد که نخست وزیر و هیئت وزیران در وقت بودجه ۱۳۳۶ در وقت بودجه ۱۳۳۷ در وقت بودجه ۱۳۳۸ در وقت بودجه ۱۳۳۹ در وقت بودجه ۱۳۴۰ در وقت بودجه ۱۳۴۱ در وقت بودجه ۱۳۴۲ در وقت بودجه ۱۳۴۳ در وقت بودجه ۱۳۴۴ در وقت بودجه ۱۳۴۵ در وقت بودجه ۱۳۴۶ در وقت بودجه ۱۳۴۷ در وقت بودجه ۱۳۴۸ در وقت بودجه ۱۳۴۹ در وقت بودجه ۱۳۵۰ در وقت بودجه ۱۳۵۱ در وقت بودجه ۱۳۵۲ در وقت بودجه ۱۳۵۳ در وقت بودجه ۱۳۵۴ در وقت بودجه ۱۳۵۵ در وقت بودجه ۱۳۵۶ در وقت بودجه ۱۳۵۷ در وقت بودجه ۱۳۵۸ در وقت بودجه ۱۳۵۹ در وقت بودجه ۱۳۶۰ در وقت بودجه ۱۳۶۱ در وقت بودجه ۱۳۶۲ در وقت بودجه ۱۳۶۳ در وقت بودجه ۱۳۶۴ در وقت بودجه ۱۳۶۵ در وقت بودجه ۱۳۶۶ در وقت بودجه ۱۳۶۷ در وقت بودجه ۱۳۶۸ در وقت بودجه ۱۳۶۹ در وقت بودجه ۱۳۷۰ در وقت بودجه ۱۳۷۱ در وقت بودجه ۱۳۷۲ در وقت بودجه ۱۳۷۳ در وقت بودجه ۱۳۷۴ در وقت بودجه ۱۳۷۵ در وقت بودجه ۱۳۷۶ در وقت بودجه ۱۳۷۷ در وقت بودجه ۱۳۷۸ در وقت بودجه ۱۳۷۹ در وقت بودجه ۱۳۸۰ در وقت بودجه ۱۳۸۱ در وقت بودجه ۱۳۸۲ در وقت بودجه ۱۳۸۳ در وقت بودجه ۱۳۸۴ در وقت بودجه ۱۳۸۵ در وقت بودجه ۱۳۸۶ در وقت بودجه ۱۳۸۷ در وقت بودجه ۱۳۸۸ در وقت بودجه ۱۳۸۹ در وقت بودجه ۱۳۹۰ در وقت بودجه ۱۳۹۱ در وقت بودجه ۱۳۹۲ در وقت بودجه ۱۳۹۳ در وقت بودجه ۱۳۹۴ در وقت بودجه ۱۳۹۵ در وقت بودجه ۱۳۹۶ در وقت بودجه ۱۳۹۷ در وقت بودجه ۱۳۹۸ در وقت بودجه ۱۳۹۹ در وقت بودجه ۱۴۰۰ در وقت بودجه ۱۴۰۱ در وقت بودجه ۱۴۰۲ در وقت بودجه ۱۴۰۳ در وقت بودجه ۱۴۰۴ در وقت بودجه ۱۴۰۵ در وقت بودجه ۱۴۰۶ در وقت بودجه ۱۴۰۷ در وقت بودجه ۱۴۰۸ در وقت بودجه ۱۴۰۹ در وقت بودجه ۱۴۱۰ در وقت بودجه ۱۴۱۱ در وقت بودجه ۱۴۱۲ در وقت بودجه ۱۴۱۳ در وقت بودجه ۱۴۱۴ در وقت بودجه ۱۴۱۵ در وقت بودجه ۱۴۱۶ در وقت بودجه ۱۴۱۷ در وقت بودجه ۱۴۱۸ در وقت بودجه ۱۴۱۹ در وقت بودجه ۱۴۲۰ در وقت بودجه ۱۴۲۱ در وقت بودجه ۱۴۲۲ در وقت بودجه ۱۴۲۳ در وقت بودجه ۱۴۲۴ در وقت بودجه ۱۴۲۵ در وقت بودجه ۱۴۲۶ در وقت بودجه ۱۴۲۷ در وقت بودجه ۱۴۲۸ در وقت بودجه ۱۴۲۹ در وقت بودجه ۱۴۳۰ در وقت بودجه ۱۴۳۱ در وقت بودجه ۱۴۳۲ در وقت بودجه ۱۴۳۳ در وقت بودجه ۱۴۳۴ در وقت بودجه ۱۴۳۵ در وقت بودجه ۱۴۳۶ در وقت بودجه ۱۴۳۷ در وقت بودجه ۱۴۳۸ در وقت بودجه ۱۴۳۹ در وقت بودجه ۱۴۴۰ در وقت بودجه ۱۴۴۱ در وقت بودجه ۱۴۴۲ در وقت بودجه ۱۴۴۳ در وقت بودجه ۱۴۴۴ در وقت بودجه ۱۴۴۵ در وقت بودجه ۱۴۴۶ در وقت بودجه ۱۴۴۷ در وقت بودجه ۱۴۴۸ در وقت بودجه ۱۴۴۹ در وقت بودجه ۱۴۵۰ در وقت بودجه ۱۴۵۱ در وقت بودجه ۱۴۵۲ در وقت بودجه ۱۴۵۳ در وقت بودجه ۱۴۵۴ در وقت بودجه ۱۴۵۵ در وقت بودجه ۱۴۵۶ در وقت بودجه ۱۴۵۷ در وقت بودجه ۱۴۵۸ در وقت بودجه ۱۴۵۹ در وقت بودجه ۱۴۶۰ در وقت بودجه ۱۴۶۱ در وقت بودجه ۱۴۶۲ در وقت بودجه ۱۴۶۳ در وقت بودجه ۱۴۶۴ در وقت بودجه ۱۴۶۵ در وقت بودجه ۱۴۶۶ در وقت بودجه ۱۴۶۷ در وقت بودجه ۱۴۶۸ در وقت بودجه ۱۴۶۹ در وقت بودجه ۱۴۷۰ در وقت بودجه ۱۴۷۱ در وقت بودجه ۱۴۷۲ در وقت بودجه ۱۴۷۳ در وقت بودجه ۱۴۷۴ در وقت بودجه ۱۴۷۵ در وقت بودجه ۱۴۷۶ در وقت بودجه ۱۴۷۷ در وقت بودجه ۱۴۷۸ در وقت بودجه ۱۴۷۹ در وقت بودجه ۱۴۸۰ در وقت بودجه ۱۴۸۱ در وقت بودجه ۱۴۸۲ در وقت بودجه ۱۴۸۳ در وقت بودجه ۱۴۸۴ در وقت بودجه ۱۴۸۵ در وقت بودجه ۱۴۸۶ در وقت بودجه ۱۴۸۷ در وقت بودجه ۱۴۸۸ در وقت بودجه ۱۴۸۹ در وقت بودجه ۱۴۹۰ در وقت بودجه ۱۴۹۱ در وقت بودجه ۱۴۹۲ در وقت بودجه ۱۴۹۳ در وقت بودجه ۱۴۹۴ در وقت بودجه ۱۴۹۵ در وقت بودجه ۱۴۹۶ در وقت بودجه ۱۴۹۷ در وقت بودجه ۱۴۹۸ در وقت بودجه ۱۴۹۹ در وقت بودجه ۱۵۰۰ در وقت بودجه ۱۵۰۱ در وقت بودجه ۱۵۰۲ در وقت بودجه ۱۵۰۳ در وقت بودجه ۱۵۰۴ در وقت بودجه ۱۵۰۵ در وقت بودجه ۱۵۰۶ در وقت بودجه ۱۵۰۷ در وقت بودجه ۱۵۰۸ در وقت بودجه ۱۵۰۹ در وقت بودجه ۱۵۱۰ در وقت بودجه ۱۵۱۱ در وقت بودجه ۱۵۱۲ در وقت بودجه ۱۵۱۳ در وقت بودجه ۱۵۱۴ در وقت بودجه ۱۵۱۵ در وقت بودجه ۱۵۱۶ در وقت بودجه ۱۵۱۷ در وقت بودجه ۱۵۱۸ در وقت بودجه ۱۵۱۹ در وقت بودجه ۱۵۲۰ در وقت بودجه ۱۵۲۱ در وقت بودجه ۱۵۲۲ در وقت بودجه ۱۵۲۳ در وقت بودجه ۱۵۲۴ در وقت بودجه ۱۵۲۵ در وقت بودجه ۱۵۲۶ در وقت بودجه ۱۵۲۷ در وقت بودجه ۱۵۲۸ در وقت بودجه ۱۵۲۹ در وقت بودجه ۱۵۳۰ در وقت بودجه ۱۵۳۱ در وقت بودجه ۱۵۳۲ در وقت بودجه ۱۵۳۳ در وقت بودجه ۱۵۳۴ در وقت بودجه ۱۵۳۵ در وقت بودجه ۱۵۳۶ در وقت بودجه ۱۵۳۷ در وقت بودجه ۱۵۳۸ در وقت بودجه ۱۵۳۹ در وقت بودجه ۱۵۴۰ در وقت بودجه ۱۵۴۱ در وقت بودجه ۱۵۴۲ در وقت بودجه ۱۵۴۳ در وقت بودجه ۱۵۴۴ در وقت بودجه ۱۵۴۵ در وقت بودجه ۱۵۴۶ در وقت بودجه ۱۵۴۷ در وقت بودجه ۱۵۴۸ در وقت بودجه ۱۵۴۹ در وقت بودجه ۱۵۵۰ در وقت بودجه ۱۵۵۱ در وقت بودجه ۱۵۵۲ در وقت بودجه ۱۵۵۳ در وقت بودجه ۱۵۵۴ در وقت بودجه ۱۵۵۵ در وقت بودجه ۱۵۵۶ در وقت بودجه ۱۵۵۷ در وقت بودجه ۱۵۵۸ در وقت بودجه ۱۵۵۹ در وقت بودجه ۱۵۶۰ در وقت بودجه ۱۵۶۱ در وقت بودجه ۱۵۶۲ در وقت بودجه ۱۵۶۳ در وقت بودجه ۱۵۶۴ در وقت بودجه ۱۵۶۵ در وقت بودجه ۱۵۶۶ در وقت بودجه ۱۵۶۷ در وقت بودجه ۱۵۶۸ در وقت بودجه ۱۵۶۹ در وقت بودجه ۱۵۷۰ در وقت بودجه ۱۵۷۱ در وقت بودجه ۱۵۷۲ در وقت بودجه ۱۵۷۳ در وقت بودجه ۱۵۷۴ در وقت بودجه ۱۵۷۵ در وقت بودجه ۱۵۷۶ در وقت بودجه ۱۵۷۷ در وقت بودجه ۱۵۷۸ در وقت بودجه ۱۵۷۹ در وقت بودجه ۱۵۸۰ در وقت بودجه ۱۵۸۱ در وقت بودجه ۱۵۸۲ در وقت بودجه ۱۵۸۳ در وقت بودجه ۱۵۸۴ در وقت بودجه ۱۵۸۵ در وقت بودجه ۱۵۸۶ در وقت بودجه ۱۵۸۷ در وقت بودجه ۱۵۸۸ در وقت بودجه ۱۵۸۹ در وقت بودجه ۱۵۹۰ در وقت بودجه ۱۵۹۱ در وقت بودجه ۱۵۹۲ در وقت بودجه ۱۵۹۳ در وقت بودجه ۱۵۹۴ در وقت بودجه ۱۵۹۵ در وقت بودجه ۱۵۹۶ در وقت بودجه ۱۵۹۷ در وقت بودجه ۱۵۹۸ در وقت بودجه ۱۵۹۹ در وقت بودجه ۱۶۰۰ در وقت بودجه ۱۶۰۱ در وقت بودجه ۱۶۰۲ در وقت بودجه ۱۶۰۳ در وقت بودجه ۱۶۰۴ در وقت بودجه ۱۶۰۵ در وقت بودجه ۱۶۰۶ در وقت بودجه ۱۶۰۷ در وقت بودجه ۱۶۰۸ در وقت بودجه ۱۶۰۹ در وقت بودجه ۱۶۱۰ در وقت بودجه ۱۶۱۱ در وقت بودجه ۱۶۱۲ در وقت بودجه ۱۶۱۳ در وقت بودجه ۱۶۱۴ در وقت بودجه ۱۶۱۵ در وقت بودجه ۱۶۱۶ در وقت بودجه ۱۶۱۷ در وقت بودجه ۱۶۱۸ در وقت بودجه ۱۶۱۹ در وقت بودجه ۱۶۲۰ در وقت بودجه ۱۶۲۱ در وقت بودجه ۱۶۲۲ در وقت بودجه ۱۶۲۳ در وقت بودجه ۱۶۲۴ در وقت بودجه ۱۶۲۵ در وقت بودجه ۱۶۲۶ در وقت بودجه ۱۶۲۷ در وقت بودجه ۱۶۲۸ در وقت بودجه ۱۶۲۹ در وقت بودجه ۱۶۳۰ در وقت بودجه ۱۶۳۱ در وقت بودجه ۱۶۳۲ در وقت بودجه ۱۶۳۳ در وقت بودجه ۱۶۳۴ در وقت بودجه ۱۶۳۵ در وقت بودجه ۱۶۳۶ در وقت بودجه ۱۶۳۷ در وقت بودجه ۱۶۳۸ در وقت بودجه ۱۶۳۹ در وقت بودجه ۱۶۴۰ در وقت بودجه ۱۶۴۱ در وقت بودجه ۱۶۴۲ در وقت بودجه ۱۶۴۳ در وقت بودجه ۱۶۴۴ در وقت بودجه ۱۶۴۵ در وقت بودجه ۱۶۴۶ در وقت بودجه ۱۶۴۷ در وقت بودجه ۱۶۴۸ در وقت بودجه ۱۶۴۹ در وقت بودجه ۱۶۵۰ در وقت بودجه ۱۶۵۱ در وقت بودجه ۱۶۵۲ در وقت بودجه ۱۶۵۳ در وقت بودجه ۱۶۵۴ در وقت بودجه ۱۶۵۵ در وقت بودجه ۱۶۵۶ در وقت بودجه ۱۶۵۷ در وقت بودجه ۱۶۵۸ در وقت بودجه ۱۶۵۹ در وقت بودجه ۱۶۶۰ در وقت بودجه ۱۶۶۱ در وقت بودجه ۱۶۶۲ در وقت بودجه ۱۶۶۳ در وقت بودجه ۱۶۶۴ در وقت بودجه ۱۶۶۵ در وقت بودجه ۱۶۶۶ در وقت بودجه ۱۶۶۷ در وقت بودجه ۱۶۶۸ در وقت بودجه ۱۶۶۹ در وقت بودجه ۱۶۷۰ در وقت بودجه ۱۶۷۱ در وقت بودجه ۱۶۷۲ در وقت بودجه ۱۶۷۳ در وقت بودجه ۱۶۷۴ در وقت بودجه ۱۶۷۵ در وقت بودجه ۱۶۷۶ در وقت بودجه ۱۶۷۷ در وقت بودجه ۱۶۷۸ در وقت بودجه ۱۶۷۹ در وقت بودجه ۱۶۸۰ در وقت بودجه ۱۶۸۱ در وقت بودجه ۱۶۸۲ در وقت بودجه ۱۶۸۳ در وقت بودجه ۱۶۸۴ در وقت بودجه ۱۶۸۵ در وقت بودجه